

Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s.Pelinia)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
REAE, Retele - 0,4kV

Valoarea de deviz 62 292,13 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0.38-. 6-10kV (ж/б опора CB-95-3-2шт)	buc	2,000	1 720,98 111,58	3 441,97 223,17
2	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m	2,000	122,16 63,36	244,32 126,72
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	2,000	96,37 15,49	192,74 30,98
4		Арматура для прокладки провода марки СИП2А		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
5		Анкерный зажим РА 1000	buc	14,000	85,00 0,00	1 190,00 0,00
6		Анкерный зажим ES 1500	buc	3,000	186,00 0,00	558,00 0,00
7		Кронштейн СА 1500	buc	12,000	55,00 0,00	660,00 0,00
8		Лента из нержавеющей стали F 207	m	30,000	56,00 0,00	1 680,00 0,00
9		Скрепы для крепления лент А200	buc	30,000	64,00 0,00	1 920,00 0,00
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	10,000	42,20 0,00	422,00 0,00
11		Manusa termoretractabila 5p D16	buc	2,000	255,00 0,00	510,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			10 819,03
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %			85,70
		Transport	2,00 %			203,33
		Total	100,00 +			11 108,06
		Cheltuieli de regie	7,50 %			833,10
		Total	100,00 +			11 941,16
		Benificiu	3,00 %			358,23
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 299,39 380,87
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-DDE- 3 63	buc	1,000	143,92 83,42	143,92 83,42
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 63A	buc	1,000	325,53 81,66	325,53 81,66
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B40A	buc	1,000	250,36 54,91	250,36 54,91
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG310	buc	1,000	34,02 30,62	34,02 30,62
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, Sigurante fuzibile ППН-35 50A	buc	1,000	215,57 98,91	215,57 98,91
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NH-160	buc	1,000	325,53 81,66	325,53 81,66
18	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,570	3 650,89 601,92	9 382,80 1 546,93
19	Pretul firmei	Cablu СИП-2А/3х25+1х35мм	m	257,000	46,51 0,00	11 953,58 0,00
20	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,180	3 650,33 601,94	657,06 108,35
21	Pretul firmei	Cablu ВВГнг- LS-5х6 mm	m	18,000	52,70 0,00	948,60 0,00
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj- Otel rotund d=20mm	t	0,050	18 187,40 2 189,40	909,37 109,47

1	2	3	4	5	6	7
23	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj-Otel lat laminat la cald 25x4mm	t	0,020	18 187,50 2 189,50	363,75 43,79
24	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,160	6 021,06 1 460,81	963,37 233,73
25		Echipament si materiale LEA-0,4kV	set	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
26	136	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC d 32mm	m	16,000	46,92 0,00	750,72 0,00
27	110-0305	Scoabe metalice d 31mm	buc	1,000	15,00 0,00	15,00 0,00
28	136	Jgheab metalic perforat 50x45	m	4,000	36,00 0,00	144,00 0,00
29	110-03050	Diublu prop cu surub si inel D16	buc	2,000	12,00 0,00	24,00 0,00
30	110-03050	Diublu prop cu surub 6x45	buc	100,000	5,00 0,00	500,00 0,00
31	139	Papuc TA 25 (KBT)	buc	12,000	12,00 0,00	144,00 0,00
32	139	Papuc TA 35 (KBT)	buc	2,000	24,00 0,00	48,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 099,18
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			556,53
		<i>Transport</i>	2,00 %			361,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 879,82
		<i>Total</i>	100,00 +			30 896,91
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			926,91
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				31 823,82 2 473,45
		3. Utilaj				
33	pretul firmei	Шкаф учета BZUM-DDE-3 63	buc	1,000	1 716,00 0,00	1 716,00 0,00
34	pretul firmei	Intreruptor BH32- 63A	buc	1,000	86,90 0,00	86,90 0,00
35	pretul firmei	Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,000	109,00 0,00	109,00 0,00
36	Pretul firmei	Contor electric ZMG310	buc	1,000	5 400,00 0,00	5 400,00 0,00
37	pretul firmei	Siguranta fuzibile ПИИH-35 50A	buc	3,000	65,00 0,00	195,00 0,00
38	pretul firmei	Intreruptor NH 160A	buc	1,000	280,00 0,00	280,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 786,90

		Total	lei	51 910,11
		TVA	20,00 %	10 382,02
		Total deviz: Inclusiv salariu		62 292,13
				2 854,32

Intocmit

SRL „Fedion Com” or. Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Inspectoratul de Politie Drochia
(Sectorul de Politie nr.2 s.Pelinia)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
REAE, Retele - 0,4kV**

Valoarea de deviz 62 292,13 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	81,0890	35,20	2 854,32
		Total manopera				2 854,32

Materiale:

1.	010	Cablu BBΓнг LS-5x6mm2	m	18,0000	52,70	948,60
2.	015	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC d 32mm	m	16,3200	46,00	750,72
3.	016	Scobe metalice d 31mm	buc	1,0000	15,00	15,00
4.	017	Igheab metalic perforat 50x45	m	4,0000	36,00	144,00
5.	018	Diblu prop cu surub si inel D16	buc	2,0000	12,00	24,00
6.	019	Diblu prop cu surub 6x45	buc	100,0000	5,00	500,00
7.	020	Papuc TA 25 (KBT)	buc	12,0000	12,00	144,00
8.	021	Papuc TA 35 (KBT)	buc	2,0000	24,00	48,00
9.	029	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	10,0000	42,20	422,00
10.	030	Manusa termoretractabila 5p D16	buc	2,0000	255,00	510,00
11.	031	IIIкаф учета BZUM DDE-3 63	buc	1,0000	1 716,00	1 716,00
12.	032	Interruptor BH32-63A	buc	1,0000	86,90	86,90

13.	033	Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,0000	109,00	109,00
14.	034	Contor electric ZMG 310	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
15.	035	Siguranta fuzibile ППН-35/50A	buc	3,0000	65,00	195,00
16.	036	Intreruptor NH 160A	buc	1,0000	280,00	280,00
17.	05	Анкерный зажим PA1000	buc	14,0000	85,00	1 190,00
18.	06	Анкерный зажим ES 1500	buc	3,0000	186,00	558,00
19.	07	Кронштейн СА1500	buc	12,0000	55,00	660,00
20.	08	Лента из нержавеющей стали F2007	m	30,0000	56,00	1 680,00
21.	09	Скрепы для крепления лент А200	buc	30,0000	64,00	1 920,00
22.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0002	36 000,00	7,20
23.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,0003	18 000,00	5,40
24.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0006	13 000,00	7,80
25.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0002	38 000,00	7,60
26.	101-1704	Pisla de constructii	t	0,0002	32 000,00	6,40
27.	101-1847	Chit de protectie	kg	1,0000	34,00	34,00
28.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 000,00	0,00
29.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0000	24 000,00	0,00
30.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	13 000,00	3,90
31.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0126	1 600,00	20,16
32.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,5775	7,50	4,33
33.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7720	38,00	29,33
34.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0170	24,00	0,41
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,3290	24,00	79,90
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,6600	50,00	183,00
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1732	80,00	13,86
38.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0560	82,00	4,59
39.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,6600	8,00	29,28
40.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0640	18,00	1,15
41.	1019852	Vopsea	kg	0,3288	36,00	11,84
42.	1039163	Mansoane tensionate	buc	22,0000	18,00	396,00
43.	110-0214	Stilpi din beton armat LEA 0.38. 6-10kV ж/б опора CB-95-3	buc	2,0000	1 579,00	3 158,00
44.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1040	210,00	21,84
45.	19	Cablu СИП-2А/3х25+1х35мм	m	262,1400	45,60	11 953,58
46.	2019408	Constructii metalice - Otel rotund d 20mm	t	0,0550	13 800,00	759,00
47.	20194081	Constructii metalice - Otel de lat laminat la cald 25x4mm	t	0,0200	13 800,00	276,00
48.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0105	150,00	1,57
49.	5009030	Flanse	10 buc	0,1632	55,00	8,98
50.	5009031	Scoabe	10 buc	0,6560	18,00	11,81
51.	5009040	Cleme	100 buc	0,2200	210,00	46,20
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	8,00	195,20
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,2800	50,00	214,00
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0114	2 100,00	23,94
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0128	20,00	0,26
56.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,2200	250,00	55,00
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1350	20,00	2,70
58.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	90,00	0,90
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0132	120,00	1,59
60.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0051	72,00	0,37
61.	5009825	Cercel	buc	22,0000	51,66	1 136,52
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	18,00	1,29
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1560	38,00	5,94
Total materiale de constructii						36 022,06

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,4800	32,00	15,36
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte	h-ut	0,4800	120,00	57,60

		domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4183	180,00	255,29
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4800	185,00	88,80
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,5625	140,00	1 058,75
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,5625	120,00	907,50
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,2880	120,00	514,56
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	36,5750	120,00	4 389,00
9.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	1,0000	78,00	78,00
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1842	28,00	89,16
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	37,00	8,14
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	8,00	1,76
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1800	8,00	1,44
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3552	8,00	10,84
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,7800	120,00	93,60
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2000	160,00	32,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4183	160,00	226,93
		Total utilaje de construcții				7 828,73

Total	lei	51 910,11
TVA	20,00 %	10 382,02

Total deviz:

62 292,13

Intocmit

SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei al

Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Inspectoratul de Politie Drochia (Sectorul de Politie nr.2 s.Pelinia)

Investitor Inspectoratul General al Politiei al Ministerului Afacerilor Interne

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	34-02-064-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0.38-	buc			1 720,98

1	2	3	4	5	6	7
		. 6-10kV (ж/б опора CB-95-3-2шт)				111,58
	1	Muncitor	h-om	3,1700	35,20	111,58
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,00008	36 000,00	3,60
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00015	18 000,00	2,70
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	13 000,00	3,90
	101-1704	Pisla de constructii	t	0,00008	32 000,00	3,20
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	34,00	17,00
	110-0214	Stilpi din beton armat LEA 0.38. 6-10kV ж/б опора CB-95-3	buc	1,0000	1 579,00	1 579,00
2	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiilor	10 m			122,16
						63,36
	1	Muncitor	h-om	1,8000	35,20	63,36
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	38 000,00	3,80
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 000,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	78,00	39,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	160,00	16,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			96,37
						15,49
	1	Muncitor	h-om	0,4400	35,20	15,49
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	32,00	7,68
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	120,00	28,80
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	185,00	44,40
4		Арматура для прокладки провода марки СИП2А				0,00
						0,00
5		Анкерный зажим ПА 1000	buc			85,00
						0,00
	05	Анкерный зажим ПА1000	buc	1,0000	85,00	85,00
6		Анкерный зажим ES 1500	buc			186,00
						0,00
	06	Анкерный зажим ES 1500	buc	1,0000	186,00	186,00
7		Кронштейн СА 1500	buc			55,00
						0,00
	07	Кронштейн СА1500	buc	1,0000	55,00	55,00
8		Лента из нержавеющей стали F 207	m			56,00
						0,00
	08	Лента из нержавеющей стали F2007	m	1,0000	56,00	56,00
9		Скрепы для крепления лент А200	buc			64,00
						0,00
	09	Скрепы для крепления лент А200	buc	1,0000	64,00	64,00
10		Tub retractabil 12-3 (1m)	buc			42,20
						0,00
	029	Tub retractabil 12-3 (1m)	buc	1,0000	42,20	42,20
11		Manusa termoretractabila 5p D16	buc			255,00
						0,00
	030	Manusa termoretractabila 5p D16	buc	1,0000	255,00	255,00
		2. Lucrari de montare				
12	08-03-573-4	Pupitre si dulapuri de comanda - Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-DDE-3 63	buc			143,92
						83,42
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,20	83,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	24,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	28,00	19,88
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	37,00	8,14
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	8,00	1,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
13	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH-32 63A	buc			325,53
						81,66
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,20	81,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	24,00	9,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,69
	2019408	Constructii metalice - Otel rotund d 20mm	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	38,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B40A	buc			250,36
						54,91
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,20	54,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	24,00	1,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii metalice - Otel rotund d 20mm	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMG310	buc			34,02
						30,62
	1	Muncitor	h-om	0,8700	35,20	30,62
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	24 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, Sigurante fuzibile ППН-35 50А	buc			215,57
						98,91
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,20	98,91
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	24,00	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	24,00	12,72

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	18,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	36,00	2,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	90,00	0,45
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	18,00	0,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	38,00	2,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	180,00	0,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	120,00	45,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, NH-160	buc			325,53 81,66
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,20	81,66
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	24,00	9,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	18,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,69
	2019408	Constructii metalice - Otel rotund d 20mm	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	38,00	1,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	28,00	3,64
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
18	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 650,89 601,92
	1	Muncitor	h-om	17,1000	35,20	601,92
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,2100	7,50	1,58
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	18,00	144,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	210,00	16,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	2 100,00	8,74
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	120,00	0,58
	5009825	Cercel	buc	8,0000	51,66	413,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	140,00	385,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	120,00	330,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	120,00	1 596,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	160,00	62,40
19	Pretul firmei	Cablu СИП-2А/3х25+1х35ММ	m			46,51 0,00
	19	Cablu СИП-2А/3х25+1х35ММ	m	1,0200	45,60	46,51
20	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 650,33 601,94
	1	Muncitor	h-om	17,1000	35,20	601,94
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,2100	7,50	1,56
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	18,00	144,00
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	210,00	16,78
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	2 100,00	8,17
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	250,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	120,00	0,61
	5009825	Cercel	buc	8,0000	51,66	413,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	180,00	70,22
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	140,00	385,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	120,00	330,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	120,00	1 596,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	160,00	62,39
21	Pretul firmei	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5x6 mm	m			52,70
						0,00
	010	Cablu BBΓ _{HF} LS-5x6mm2	m	1,0000	52,70	52,70
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj- Otel rotund d=20mm	t			18 187,40
						2 189,40
	1	Muncitor	h-om	62,2000	35,20	2 189,40
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 600,00	288,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	24,00	648,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	82,00	65,60
	2019408	Constructii metalice - Otel rotund d 20mm	t	1,0000	13 800,00	13 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	22,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	180,00	313,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	28,00	422,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	160,00	278,40
23	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj- Otel lat laminat la cald 25x4mm	t			18 187,50
						2 189,50
	1	Muncitor	h-om	62,2000	35,20	2 189,50
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 600,00	288,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	24,00	648,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	82,00	65,50
	20194081	Constructii metalice - Otel de lat laminat la cald 25x4mm	t	1,0000	13 800,00	13 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	150,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	180,00	313,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	28,00	423,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	160,00	278,50
24	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			6 021,06
						1 460,81
	1	Muncitor	h-om	41,5000	35,20	1 460,81
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	24,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,63
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	36,00	24,50
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	210,00	136,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	55,00	56,13
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	18,00	73,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	50,00	400,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,00	1,63
	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0320	72,00	2,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	120,00	3 216,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	28,00	179,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	8,00	67,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	160,00	128,00
25		Echipament si materiale LEA-0,4kV	set			0,00
						0,00
26	136	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC d 32mm	m			46,92
						0,00
	015	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC d 32mm	m	1,0200	46,00	46,92
27	110-0305	Scoabe metalice d 31mm	buc			15,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	016	Scobe metalice d 31mm	buc	1,0000	15,00	15,00
28	136	Jgheab metalic perforat 50x45	m			36,00
						0,00
	017	Jgheab metalic perforat 50x45	m	1,0000	36,00	36,00
29	110-03050	Diublu prop cu surub si inel D16	buc			12,00
						0,00
	018	Diblu prop cu surub si inel D16	buc	1,0000	12,00	12,00
30	110-03050	Diublu prop cu surub 6x45	buc			5,00
						0,00
	019	Diblu prop cu surub 6x45	buc	1,0000	5,00	5,00
31	139	Papuc TA 25 (KBT)	buc			12,00
						0,00
	020	Papuc TA 25 (KBT)	buc	1,0000	12,00	12,00
32	139	Papuc TA 35 (KBT)	buc			24,00
						0,00
	021	Papuc TA 35 (KBT)	buc	1,0000	24,00	24,00
		3. Utilaj				
33	pretul firmei	Шкаф учета BZUM-DDE-3 63	buc			1 716,00
						0,00
	031	Шкаф учета BZUM DDE-3 63	buc	1,0000	1 716,00	1 716,00
34	pretul firmei	Interruptor BH32- 63A	buc			86,90
						0,00
	032	Interruptor BH32-63A	buc	1,0000	86,90	86,90
35	pretul firmei	Automat BA47-29 3P B40A	buc			109,00
						0,00
	033	Automat BA47-29 3P B40A	buc	1,0000	109,00	109,00
36	Pretul firmei	Contor electric ZMG310	buc			5 400,00
						0,00
	034	Contor electric ZMG 310	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
37	pretul firmei	Siguranta fuzibile ППН-35 50A	buc			65,00
						0,00
	035	Siguranta fuzibile ППН-35/50A	buc	1,0000	65,00	65,00
38	pretul firmei	Interruptor NH 160A	buc			280,00
						0,00
	036	Interruptor NH 160A	buc	1,0000	280,00	280,00

APROBAT:



Intocmit
SRL,,Fedion Com"or.Drochia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei al
Ministerului Afacerilor Interne

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.